Planilla Nro. 06
Erogaciones por Objeto del Gasto y Jurisdiccion

GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CORDOBA
Instituto de Prevision Social
Todas las Fuentes
Presupuesto Ao 2025

102 - Erogaciones Corrientes

1-Personal

2-Bienes De Consumo

3-Servicios No Personales

5-Intereses Y Gastos Financieros

6-Transferencias Para Erogaciones Corrientes
2-A Organismos Que Integran La Apnf.

8-Prestaciones De La Seguridad Social

]05 - Erogaciones de Capital

11-Bienes De Capital

12-Trabajos Publicos

Total General

7.05 - Caja De
Jubilaciones,
Pensiones Y
Retiros De
Cordoba

1.743.322.865.000
17.199.000.000
109.440.000
2.409.425.000
185.000.000
315.000.000
315.000.000
1.723.105.000.000
65.000.000
60.000.000

5.000.000

Total
General

1.743.322.865.000
17.199.000.000
109.440.000
2.409.425.000
185.000.000
315.000.000
315.000.000
1.723.105.000.000
65.000.000
60.000.000
5.000.000

1.743.387.865.000

1.743.387.865.000




