

**GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CORDOBA**

Planilla Nro. 06
Erogaciones por Objeto del Gasto y Jurisdicción
Instituto de Previsión Social
Todas las Fuentes
Presupuesto Año 2025

	7.05 - Caja De Jubilaciones, Pensiones Y Retiros De Córdoba	Total General
02 - Erogaciones Corrientes		1.743.322.865.000
1-Personal	17.199.000.000	17.199.000.000
2-Bienes De Consumo	109.440.000	109.440.000
3-Servicios No Personales	2.409.425.000	2.409.425.000
5-Intereses Y Gastos Financieros	185.000.000	185.000.000
6-Transferencias Para Erogaciones Corrientes	315.000.000	315.000.000
2-A Organismos Que Integran La Apnf.	315.000.000	315.000.000
8-Prestaciones De La Seguridad Social	1.723.105.000.000	1.723.105.000.000
05 - Erogaciones de Capital	65.000.000	65.000.000
11-Bienes De Capital	60.000.000	60.000.000
12-Trabajos Pùblicos	5.000.000	5.000.000
 Total General	 1.743.387.865.000	 1.743.387.865.000